
Kardoskút Község Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében a polgármester által 

megalkotott 8/2020. (IV.17.) önkormányzati rendelet a hétvégére vonatkozó kijárási 

korlátozással összefüggésben meghozott helyi intézkedésekről 

Kardoskút Község Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdés alapján, Kardoskút Község Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében 

Kardoskút polgármestereként, a Kormánynak a hétvégére vonatkozó kijárási korlátozással 

összefüggésben meghozható önkormányzati intézkedésekről szóló 118/2020. (IV. 16.) Korm. 

rendelet 3. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a koronavírus-járvány terjedésének lassítása 

és a kardoskúti lakosok egészségének védelme érdekében a következőket rendeli el: 

1.§ 2020. április 18. (szombat) 00:00 órától és 2020. április 19. (vasárnap) 24:00 óráig  terjedő 

időtartamra Kardoskút község külterületi útjait a turista forgalom elől elzárom.  

2.§ A kijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III.27.) kormányrendelet 4. § (1) d) pontja szerinti 

tevékenységet (az egyéni szabadidős sporttevékenység, szabadidős célú gyalogos 

közlekedés), valamint a parkolást és megállást a kardoskúti lakóhellyel (állandó vagy 

tartózkodási hellyel) nem rendelkező személyeknek – kivéve áruszállítás és munkavégzés 

céljából -  megtiltom a Kardoskút – Pusztaközponton lévő kiemelt természetvédelmi 

jelentőségű területek megközelítését biztosító alábbi közterületek vonatkozásában, melyek 

pontos elhelyezkedését az 1. számú melléklet tartalmazza:  

a.) 0169 hrsz kivett országos közút 

a.) 0188 hrsz kivett országos közút 

b.) 0189 hrsz kivett országos közút 

 

3. § A korlátozás az áthaladó forgalmat nem érinti. 

4.§  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2020. április  20. (hétfő) 00:00 

órakor hatályát veszti. 

 

Kardoskút, 2020-04-17 

 

Varga Pál      Dr. Lipták Péter 

          polgármester              jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. április 17.  

Közzétéve a Csanádapácai Közös Önkormányzati Hivatal Kardoskúti Kirendeltségének 

hirdetőtábláján 2020. április 17. napján. 

 

 

Dr. Lipták Péter 

jegyző 



1. számú melléklet a 8/2020. (IV.17.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 


		2020-04-17T10:37:24+0200
	Varga Pál




